Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3250 9

Ressalte-se que a penalidade aplicada deve ser inscrita no SICAF (art. 40 da Resolução nº 2/2010-SLTI/MPOG) e no sistema de
cadastramento de fornecedores do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, bem como todos os atos praticados obrigatoriamente
divulgados no Diário da Justiça Eletrônico e no site do Tribunal de Justiça do Amazonas.

À Secretaria de Expediente para cientifi car a empresa e, caso não haja recurso, encaminhe-se o feito à Coordenadoria de Licitação
para as providências cabíveis em face da contratada.

Cumpra-se com as cautelas de praxe.

Manaus, data registrada no sistema.

  (assinado digitalmente)

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
     Presidente TJ/AM

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 009/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000015796-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de materiais de marcenaria para atender o Tribunal de Justiça do Estado do

Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 26/01/2022, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 08/02/2022, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 24 de janeiro de 2022.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 010/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000020096-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de instalação com fornecimento de kits de instalação

para condicionadores de ar tipo Split por demanda, abrangendo mão de obra e emprego de ferramentas, para atender ao Tribunal de
Justiça do Estado do Amazonas, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do Edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 27/01/2022, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 09/02/2022, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 25 de janeiro de 2022.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 013/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000020209-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de serviço de buff et, a fi m de atender ao Tribunal de Justiça do Estado do

Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.

		2022-01-26T09:54:23-0400